
gültig ab: 06.01.2025

Linie E21E21 Imsum - Gaußschule - SZ-Geschw.-Scholl - W.-Raabe-Schule - Hbf - Schulzentrum
CvO

Mo-Fr
B

Imsum Ort .................... 7.10
Stadtgrenze Imsum...... 7.11

Anne-Frank-Schule ....... 7.11

Weddewarden ............... 7.12

Ziegelei.......................... 7.14

Überseering................... 7.14

Grauwallring-West......... 7.15

Grauwallring-Ost ........... 7.16

Pillauer Straße ............. 7.17

Marschenhaus............... 7.18

Wurthacker.................... 7.19

Jägerhof ........................ 7.20

Twischlehe .................... 7.22

Gaußschule/Bad 3 ....... 7.23

Eckernfeldstr. ................ 7.23

Gesundheitsamt ............ 7.24

Flötenkiel....................... 7.26

Bernhard-Krause-Str..... 7.27

Krüselstr. ....................... 7.28

Altmarkt Lehe ............... 7.29

Rickmersstr. .................. 7.31

Goethestr....................... 7.33

SZ Geschw. Scholl ...... 7.35

Pestalozzischule ........... 7.37

Freig/Arbeitsagentur...... 7.40

Lloydstr./VHS ................ 7.42

Bürgerm.-Smidt-Str. ...... 7.43

Havenwelten ................. 7.44

Große Kirche................ 7.45

Hochsch.BHV/Stadtth. .. 7.47

Wilhelm-Raabe-Schule 7.49
Hauptbahnhof................ 7.51

Friedrich-Ebert-Str......... 7.52

Klinik Bürgerpark.......... 7.54

SZ Carl v. Ossietzky... 7.56

B verkehrt nur an Schultagen im Land Bremen

F ahrplan F ahrplan 2025 G ültig ab 06.01.2025 E rstellt :17.12.24 – 13:33:00 S eite : 31


